

Jedix ApS


c/o Jens Dixen
Ærøvej 20, Starup
6100 Haderslev

CVR-nr. 30827066

Årsrapport for 2015

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-05-2016



Per Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jedix ApS c/o Jens Dixen Ærøvej 20, Starup 6100 Haderslev
CVR-nr.	30827066
Stiftelsesdato	12-09-2007
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-01-2015 - 31-12-2015
Direktion	Jens Dixen, Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 32557694

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter i regnskabsåret har omfattet besiddelse af kapitalandele samt investering i og udlejning af ejerlejligheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2015 - 31-12-2015 udviser et resultat på kr. 248.184, og selskabets balance pr. 31-12-2015 udviser en balancesum på kr. 7.945.041, og en egenkapital på kr. 7.787.105.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		209.849	259.038
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.548	-21.183
Driftsresultat		191.301	237.855
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		107.882	83.602
Finansielle indtægter		1.354	7.248
Finansielle omkostninger		-2.815	-681
Resultat før skat		297.722	328.024
Skat af årets resultat	1	-49.538	-64.411
Årets resultat		248.184	263.613
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	98.800
Overført resultat		48.184	164.813
		248.184	263.613

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	3.599.075	3.617.623
Materielle anlægsaktiver		<u>3.599.075</u>	<u>3.617.623</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	4.046.866	3.988.984
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.046.866</u>	<u>3.988.984</u>
Anlægsaktiver		<u>7.645.941</u>	<u>7.606.607</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		150.847	200.747
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	13.519	0
Tilgodehavender		<u>164.366</u>	<u>200.747</u>
Likvide beholdninger		<u>134.734</u>	<u>78.001</u>
Omsætningsaktiver		<u>299.100</u>	<u>278.748</u>
Aktiver		<u>7.945.041</u>	<u>7.885.355</u>

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		7.462.105	7.413.922
Udbytte for regnskabsåret		200.000	98.800
Egenkapital	5	<u>7.787.105</u>	<u>7.637.722</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.800	10.325
Selskabsskat		25.538	48.411
Anden gæld		121.598	142.835
Gæld til virksomhedsdeltagere		0	46.062
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>157.936</u>	<u>247.633</u>
Gældsforpligtelser		<u>157.936</u>	<u>247.633</u>
Passiver		<u>7.945.041</u>	<u>7.885.355</u>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2015	2014
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	49.538	64.411
	<u>49.538</u>	<u>64.411</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.709.650	3.709.650
Kostpris ultimo	<u>3.709.650</u>	<u>3.709.650</u>
Af- og nedskrivninger primo	-92.027	-70.844
Årets afskrivninger	-18.548	-21.183
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-110.575</u>	<u>-92.027</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.599.075</u>	<u>3.617.623</u>

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Bingocenteret ApS	Haderslev	50,00
Dixens Byggeforsretning ApS	Haderslev	50,00

Oplysninger om resultat og egenkapital er udeladt jf. årsregnskabslovens § 72.

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er ultimo regnskabsåret ulovligt udlån til kapitalejer med kr. 13.519. Udlån er forrentet efter gældende regler.

Udlån indfries efter regnskabsårets udløb ved udbytteudlodning.

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	125.000	7.413.921	98.800	7.637.721
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-98.800	-98.800
Forslag til årets resultatdisponering	0	48.184	200.000	248.184
	<u>125.000</u>	<u>7.462.105</u>	<u>200.000</u>	<u>7.787.105</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for fællesudgifter i ejerforening er tinglyst pantebrev ialt stort 90 tkr. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 3.599 tkr.